SEIviüS •

FGLHA cí
RÚBRICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

CERTIDÃO DE FIXAÇÃO DO EDITAL NO MURAL DE AVISOS

CERTIFICO para os devidos fins que foi afixada cópia do
Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n°011/2022, datado de
10/03/2022, a ser julgado em 25 de Março de 2022 ás OQhOOmin (Nove Horas), no
Mural de Avisos desta Prefeitura nele ficando pelo prazo minimo de 08 (oito) dias
úteis.

A referida licitação tem por objeto a Seleção da proposta
mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gases medicinais, incluindo-se a
implantação, montagem e manutenção técnica preventiva e corretiva dos sistemas de
gases medicinais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de Anajatuba - MA.

Anajatuba - MA, em 10 de Março de 2022.

LUIS FERNANDO COSTA Ã^GAO
Secretária Municipal de Saúde

Decreto n°042/2022j

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Antônio José da Guia, n" s/n, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.
www.anaiatuba.ma.qov.br

Página 1 de 1

StMÜS -ANAJATUBA

FOLHA JIÒ b
RÚBRICA (P

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°011/2022

O Município de Anajatuba/MA, através da Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio da
Secretário Municipal de Saúde, designado pelo Decreto n°042/2022, torna público que realizará
ás 09:00h (Nove horas) do dia 25 de MARÇO de 2022, na plataforma Compras Públicas, no
endereço eletrônico: https://wvvw.portaldecompraspublicas.com.br, Licitação na Modalidade
Pregão Eletrônico, do tipo menor preços por item, tendo por objeto a Seleção da proposta mais
vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para fornecimento de gases medicinais, incluindo-se a implantação, montagem e
manutenção técnica preventiva e corretiva dos sistemas de gases medicinais, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -MA, conforme
disposições previstas no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal n°10.520/02, Decreto
Federal N°10.024/19, Decreto Municipal n°022/2021. Decreto Municipal n°023/2021,
subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e suas alterações e demais legislações pertinentes. O
Edital e seus Anexos estão á disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua Benedito Leite, 868,
Centro, de 2® a 6® feira-feira, no horário das 08h00min ás 12h00min, onde poderão ser
consultados e retirados gratuitamente por mídia digital ou impresso. Assim como pelo portal da
prefeitura, no endereço eletrônico: www.anajatuba.ma.gov.br Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço.

Anajatuba - MA, em 10 de MARÇO de 2022.

^ RAMA/OV/J i^-^ \
LUIS FERNANDO GOSTA ÀRAGÀO

Secretário Municipal de Çaúde
Decreto nV 42/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.
https://www.anaiatuba.ma.QOv.br

1 dei

StMÜS -iAfúAJATUSA

FümA^l_
RÚBRICA^tp"

ifelí 6ífí»» /í«!«

Prefeitura Municipal de Anajatuba
RUA BENEDITO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000 - ANAJATUBA\MA
CNPJ: 06.002.372/0001-33 - Tel: 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

NUMERO 011/2022/2022

MODALIDADE PREGÃO

TIPO MENOR PREÇO

SITUAÇÃO ABERTA

DATA 10/03/2022

HORA 09:00

LOCAL DA LICITAÇÃO
PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

www.portatdecompraspublicas.com.br

OBJETO DA LICITAÇÃO
SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E

CONTRATAÇÃO DE PESSOA(S) JURÍDtCA(S) PARA FORNECIMENTO DE GASES
MEDICINAIS, INCLUINDO-SE A IMPLANTAÇÃO, MONTAGEM E MANUTENÇÃO TÉCNICA PREVENTIVA

SISTEMAS DE GASES MEDICINAIS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANAJATUBA -MA.

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 10/03/2022

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

^  Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO -
011/2022/2022 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo:

tittps://anajatuba.ma.gov.br/licitacaolista.php?id=173.

Anajatuba/Ma, 10 de Março de 2022.

Luís Fernando Costa Aragão
Secretário(a)

Prefeitura Municipal de Anajatuba Bi
RUA BENEDiTO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000 - ANAJATUBA\MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33 - Tel: 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

https://anajatuba.ma.gov.br/licitacaoiista.ptip?id=173 i-^

Página(s) 1 de 1

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-'* em 10/03/2022 16:55:15 - IP com n°: 192.168.10.18

sémüs

FOLHA

rúbrica_j!ji:

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
RUA BENEDITO LEITE, 868 - CENTRO - CEP: 65490-000 - ANAJATUBA\MA
CNRJ: 06.002.372/0001 -33 - Tel; 98 34541320 - Site: www.anajatuba.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

Ano II - Edição No 245 de 10 de Março de 2022

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes Eli
CPF: ***.010.153-** em 10/03/2022 16:55:15 - IP com n°: 192.168.10.18 1»

www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial/?id=369 LD9

Páginafs) 1 de 16

SENIUS -^NAJ^TUBA
pniHA

Assinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: ***.010.153-** em 10/03/2022 16:55:15 - IP com n°: 192.168.10.18

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA

TERCEIROS Ano II - Edição N° 245 de 10 de Março de 2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO <
AVISO DE LICITAÇÃO REPUBLICAÇÃO PREGÃO C

ELETRÔNICO N" 006/2022 2
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
REPUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°006/2022

O Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio
do Secretário Municipal de Saúde, designado
pelo Decreto n°042/2022, torna público que
realizará às 09:00h (Nove horas) do dia 22 de
MARÇO de 2022, na plataforma Compras
Públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preços por item, tendo por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa jurídica para prestação
de serviços de coleta, transporte e destinação
final dos resíduos de saúde (lixo hospitalar),
classe A, B, E, para atender as necessidades da
Secretária Municipal de Saúde do Município de
Anajatuba -MA, conforme disposições previstas
no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal
n°10.520/02, Decreto Federal N°10.024/19,
Decreto Municipal n°022/2021. Decreto Municipal
n°023/2021, subsidiariamente pela Lei n°8.666/93
e  suas alterações e demais legislações
pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados na Sala da
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua
Benedito Leite, 868, Centro, de 2" a 6® feira -feira,
no horário das 08h00min às 12h00min, onde
poderão ser consultados e retirados
gratuitamente por mídia digital ou impresso.
Assim como pelo portal da prefeitura, no
endereço eletrônico: www.anaiatuba.ma.aov.br
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.
Anajatuba - MA, em 07 de MARÇO de 2022.
LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO - Secretário
Municipal de Saúde - Decreto n°042/2022

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO o
AV^DEUCWAÇÃO PÚBUCA PREGÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PUBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°011/2022

0 Município de Anajatuba/MA, através da
Prefeitura Municipal de Anajatuba - MA, por meio
da Secretário Municipal de Saúde, designado
pelo Decreto n°042/2022, torna público que
realizará às 09:00h (Nove horas) do dia 25 de
MARÇO de 2022, na plataforma Compras
Públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br.
Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico, do
tipo menor preços por item, tendo por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando o
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
Contratação de pessoa(s) juridica(s) para
fomecimento de gases medicinais, incluindo-se a
implantação, montagem e manutenção técnica
preventiva e corretiva dos sistemas de gases
medicinais, para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Anajatuba -MA, conforme disposições previstas
no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal
n°10.520/02, Decreto Federal N°10.024/19,
Decreto Municipal n°022/2021. Decreto Municipal
n°023/2021, subsidiariamente pela Lei n°8.666/93
e  suas alterações e demais legislações
pertinentes. O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados na Sala da
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Anajatuba/MA, localizada na Rua
Benedito Leite, 868, Centro, de 2" a 6® feira-feira,
no horário das 08h00min às 12h00min, onde
poderão ser consultados e retirados
gratuitamente por mídia digital ou impresso.
Assim como pelo portal da prefeitura, no
endereço eletrônico: www.anaiatuba.ma.aov.br
Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço.
Anajatuba - MA, em 10 de MARÇO de 2022.
LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO - Secretário
Municipal de Saúde - Decreto n°042/2022

ECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - RATlFIQ^Aa
• TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE |

1  N" 002/2022 I
INEXIGIBILIDADE 002/2022

o eletronicamente por: Rodrigo de Sousa FernandesAssinado eletronicamente por: Rodrigo de Sousa Fernandes
CPF: *'*.010.153-** em 10/03/2022 16:55:15 - IP com n°: 192.168.10.18

www.anajatuba.ma.gov.br/diarioofi cial/?id=369

Rág)na(s) 4 dt 16

3
 C
f)

Ç
 C

R
■5

 O

O a&
i>

8
o

a
s

rn
iê

"»

P

!•
! l

i
■

'íí

n
I

I
 ii
l

íi
 |

|i
|

I
. |

f|lE
 |

l
[If

l a
!

!l
iiil

l!
!| !

|l
I
ri

h
 í

l
ft

I l
i

l!iíl
j|||í

!íi|
filü

i l
ili!

i
 i I

 jj
h

ll

i!
:i
ís

!l
' I

 I

l
m

n
if

!.r
l[!í

p!i
!

ii
íl

í
í!!

If

t"
ei

f H
li
fí

li
ii
l

iill
lil

III|f

i
 M

s

lii
ili ti

i
'I
l3

íl
s
S

'!

I
 I!

I I
li

i

I

m
 I

ll
s
l

'

ri
i

«i
p

I
lü

ii
i

i
í

fi
 i

l|l
5

|l||
 ,

I
11

ilú
lú

l
ii

iM
i i

i
ll i

}0
ii^

 i
;

'
liíÍH

'll
íjjij

ll
I i

iiií
iit

.l
!lí

l|l|
 ti!

 Ilf
 II

I
 ;

m
i I

ih

I
j

lIM
i!

aí
li

ll
íl

SENIUS -

rübrica__lí::_

D.O. PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS SEGUNDA - FEIRA, 14 - MARÇO - 2022

ABERTA, pelo Regime de Contralação EMPREITADA POR PRE
ÇO GLOBAL, com Omdaiiiento legal no inciso FV e § 1° do Ait, 1°,
da Lei n° 12.462 de 04 de agosto de 2011, visando a seleção e Con-
trataçio de Empresa Especializada para ExecuçSo de Serviços
Técnicos de Engmkaría para Conclusio de Construção de Cre
che na Sede do Mnnicipio de Alto Alegre do Pindaré/MA, decor
rente de Convênio com o Fundo Nacional de Desenvolvimento da

Educação - FNDE, cuja caracterização e abrangência estão descritas
no Edital e seus anexos. O RDC Eletrônico será realizado em sessão

pública, via Internet, mediante condições de segurança - criptografia
e autenticação - em todas as suas fases. Local: Portal de Compras
do Governo Federal - wvyw.comprasgovemamentais.gov.br - UASG -
980108. Recebimento das propostas: A partir da publicação do aviso
de edital. O edital encontra-se disponível no site wvm.comprasgo-
vemamentais.gov.br. Alto Alegre do Pindaré (MA), 08 de Março de
2022. Francival Veloso Fernandes Presidente da CPL/PMAAP.

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAPÁ DO
MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICAAVISO DE LICITAÇÃO PÚ
BLICA PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 010/2022. O Município
de Amapá do Maranhão - MA, através da Secretaria Municipal de Saú
de, torna público aos interessados que com base na Lei n° 10.520/02,
Lei Complementar n° 123/2006, Decreto Federal 10.024/2019, De
cretos Municipais n.° 002/2021 e 003/2021 e subsidiariamente as dis
posições da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. Realizará às
09h00min (Nove Horas) do dia 25 de março de 2022, na plataforma
compras públicas, no endereço eletrônico: https://www.nortaldecom-
praspublicas.com.br. licitação na Modalidade Pregão Eletrônico do
tipo Menor Preço por item, tendo por objeto Registro de Preços para
eventual contratação de Pessoa (s) Jurídica (s) para o fornecimento
de Medicamentos, Material e Insumos Hospitalar, Material Laborato
rial, instrumentais e Material e Odontológico, de uso hospitalar para o
Sistema Único de Saúde do município de Amapá do Maranhão - MA,
conforme disposições previstas no Edital e seus Anexos, para mais
esclarecimentos: na Sala da Comissão Permanente de Licitação- CPL,
localizada na Av. Tancredo Neves, Centro - Amapá do Maranhão/MA,
pelo site wovw.amapaxiomaranhao.ma.gov.br ou e-mail: colamapado-
maranh3n@hotmail.com. Amapá do Maranhão - MA, 10 de março de
2022. Ronaldo /Vraújo de Sousa- Secretário Municipal de Saúde.

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA AVISO DE LICITAÇÃO
PÚBLICA PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 011/2022. O Mu
nicípio de Amapá do Maranhão - MA, através da Secretaria Muni
cipal de Assistência Social, toma público aos interessados que com
base na Lei n° 10.520/02, Lei Complementar n° 123/2006, Decreto
Federal 10.024/2019, Decretos Municipais n.° 002/2021 e 003/2021
e subsidiariamente as disposições da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores. Realizará às 09h00min (Nove Horas) do dia 29 de mar
ço de 2022, na plataforma compras públicas, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecomDraspublicas.com.br. licitação na Modalida
de Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por item, tendo por objeto
Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa (s) ju
rídica (s) para fornecimento de Peixe in natura de água doce, para dis
tribuição gratuita por ocasião da Semana Santa aos cidadãos de baixa
renda do Mimicípio de Amapá do Maranhão - MA, conforme disposi
ções previstas no Edital e seus Anexos, para mais esclarecimentos: na
Sala da Comissão Permanente de Licitação- CPL, localizada na Av.
Tancredo Neves, Centro - Amapá do Maranhão/MA, pelo site www,
amapadoroaranhan,ma.gov.br ou e-mail: CDlamanadomaranhão@hot-
mail.com. Amapá do Maranhão - MA, 10 de março de 2022. Maria
Kelle de Oliveira Reis- Secretária Mimicipal de Assistência Social.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA - MA

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N°011/2022 O Mtmicípio de Anajatuba/MA, através da Prefeitura
Municipal de Anajatuba - MA, por meio da Secretário Municipal de
Saúde, designado pelo Decreto n°042/2022, toma público que rea
lizará às 09:00h (Nove horas) do dia 25 de MARÇO de 2022, na

plataforma Compras Públicas, no endereço eletrônico: https://www.
pmtaldecompraspublicas.com.br. Licitação na Modalidade Pregão
Eletrônico, do tipo menor preços por item, tendo por objeto a Seleção
da proposta mais vantajosa visando o REGISTRO DE PREÇOS para
futura e eventual Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para forneci
mento de gases medicinais, incluindo-se a implantação, montagem
e manutenção técnica preventiva e corretiva dos sistemas de gases
medicinais, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Anajatuba -MA, conforme disposições pre
vistas no Edital e seus Anexos, regido pela Lei Federal n°10.520/02.
Decreto Federal N°10.024/19, Decreto Municipal n°022/2021. Decre
to Municipal n°023/2021, subsidiariamente pela Lei n°8.666/93 e suas

alterações e demais legislações pertinentes. O Edital e seus Anexos
estão à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente

de Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba/MA, localizada
na Rua Benedito Leite, 868, Centro, de 2° a 6" feira-feira, no horário

das 08h00min às 12h00min, onde podeião ser consultados e retira
dos gratuitamente por mídia digital ou impresso. Assim como pelo
portal da prefeitura, no endereço eletrônico: www.anaiatuba.ma.gov.
^ Esclarecimentos adicionais no mesmo endereço. Anajatuba - MA,
em 10 de MARÇO de 2022. LUIS FERNANDO COSTA ARAGÃO.
Secretário Municipal de Saúde. Decreto nV42/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL - MA

AVISO DE LICITAÇÃO ÇONÇORRÊNCIA PÚBLIÇA N°
001/2022-CPL/PMB A PREFEITURA MUNICIPAL DE BACA

BAL, com sede na Travessa 15 de Novembro, n° 229, Centro, Bacabal,

Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação,
toma público, que fará realizar licitação na modalidade Concorrência

Pública, do tipo Menor Preço, sob o regime de empreitada por preço
tmitário, objetivando a Contratação de Empresa Especializada na Exe
cução dos Serviços de Constração de Escola Integral no bairro Terra
do Sol na sede do município de Bacabal/MA, conforme edital e ane
xos. A sessão do certame licitatórío será realizada no dia 14 de abril

de 2022, às 08:00hs (oito horas), na sala de reimiões da Prefeitura. O

Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados na Sala da
CPL, onde poderão ser consultados gratuitamente e obtidos através do
portal da transparência na forma digital através do endereço eletrônico

https://www.bacabal.ma.gov.br/licitacoes. Esclarecimentos adicionais
no mesmo endereço. Bacabal - MA. 10 de março de 2022. ALAN
AMORIM NASCIMENTO. Presidente da CPL/PMB.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO

GURUPI - MA

TOMADA DE PREÇO N° 001/2022. PROCESSO ADMINISTRA
TIVO N° 006/2022. Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de
Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Vista do Gurupi - Ma, na
forma da Lei Federal n* 8.666/93 e suas alterações, comunica que no
dia 31.03.2022 às 10:00 horas, fará licitação para Contratação de
empresa para exeeução de reforma da Garagem da Prefeitura
Municipal de Boa Vista do Gurupi, na modalidade Tomada de Pre
ço, tipo execução indireta sob regime empreitada por Menor Preço
Global. Os interessados deverão acessar o site http://transparencia.
boavistadogurupi.ma.gov.br/acessoInformacao/licitacao/tce ou pro
curar à sede da Prefeitura Mimicipal, na Av. Roseana Samey, 87 -
Centro - Boa Vista do Gurupi - MA - CEP: 65292-000. E o edital
e seus anexos estão à disposição dos interessados na sala da Comis
são Central de Licitação de 2' a 6' feira das 08h00min às 12h00min,
onde poderá ser consultado e/ou obtido gratuitamente. Esclarecimen
tos adicionais deverão ser protocolados na Comissão Permanente de
Licitação, no horário de expediente ou pelo e-mail cplbvdogurupi@
outlook.com. Base Legal Lei n° 8.666/93 e seus Articulados. Boa Vis
ta do Gurupi - Ma, 10 de março de 2022. Sr. Reginaldo Sousa Arou-
cha - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

SêMUS-âNAJATUBA

FOLHA

RÚBRICA__^!

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N°011/2022

Junto aos autos do processo licitatório n°011/2022, na Modalidade:

PREGÃO, na forma ELETRÔNICO do tipo Menor Preço Por Item, as publicações do
aviso de licitação no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal (em 10/03/2022), Site
institucional da prefeitura: https://anaiatuba.ma.qov.br/licitacaolista.php?id=132 (em
10/03/2022), SACOP/TCE: https://www6.tce.ma.qov.br/sacop/muralsite/mural.zul (em
10/03/2022), Diário Oficial do Município (em 10/03/2022), jornal "OIMPARCIAL (em
14/03/2022) e Diário Oficial do Estado do Maranhão (em 14/03/2022).

Anajatuba - MA, em 14 de Março de 2022.

t/J^AAAAÃLj ^ ̂
LUIS FERNANDO CC STA ̂ RAGAO

Secretária Municipi i/ de Saúde
Decreto n°04^022

II

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Rua Antônio José da Guia, n° s/n, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

www.anaiatuba.ma.QOv.br

Página 1 de 1